片区名称：高新片
	序号
	药店名称
	分类
	药店人数
	2013年营业额
	2014年营业任务

	1
	府城大道店
	B
	6
	200万
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	备注
	一、药店人数按编制统计。二、分类按ABC店分类。三、2014年未确定任务的可不填写此栏。四、各片区汇总后再上报，未设片区的由龙泉东街店、双流藏卫路店负责各自区域药店汇总。


上报时间：2014年2月13日14时止。
